r RATOS r j L C V zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ZBTV ITU/STU-MAC - PROCESSO: 
k \ Contratante: Cbtu/Stu-Mac, Cnpj 
^Sntratada: Exlingases Comercio e Represen-

326.886/0001-26 • OBJETO: Prestação de 
lo de extintores portáteis para C B T U Maceió, 

2.208,00 (dois mil duzentos e oito reais), PRAZO: 12 
PLANO INTERNO: M1PSST07 - Assinam pela 

TANTE: Jose Denilson do Nascimento e Rafael Luiz Du-
rães de Sanfanna pela CONTRATADA: Tânia Marly Caldas de Aqui-
no. ASSINATURA: 18 de Março de 2011. 

CONTRATO N 1 7/12 
ESPÉCIE: Contrato n* 007-2012AOBTU/STU-MAC - PROCESSO:

[...]

PAMENTOS TELEFÓNICOS LTDA - ME, CNPJ 24.317.729/0001-
54 - OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e 
corretiva, com reposição de peças, de central telefônica híbrida, sis-
tema PABX, marca inlelbras, modelo impada 140 da C B T U Maceió, 
VALOR ESTIMADO D E RS 16.401,00 (dezesseis mil e quatrocentos 
e um reaisX PRAZO: 12 (doze) meses - PLANO INTERNO: M1PS-
GA03 - Assinam pela CONTRATANTE: Marcelo de Aguiar Gomes e 
Ariana Buarque de Araújo Andrade pela CONTRATADA: Carlos 
Roberto da Silva ASSINATURA: 31 de Agosto de 2012. 

CONTRATO N* 8/12 
ESPÉCIE:

[...]

09.259.93670001-06 - OBJETO: Empresa para serviços de sinalização 
em estruturas metálicas e instalação de placas de advertência de 

cruzamento ferroviário, conforme termo de referência, VALORzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA DE 
RS 14.340,00 (quatorze mil, trezentos e quarenta reais), PRAZO: 45 
(quarenta e cinco) dias - PLANO INTERNO: M1PSGMÛ1 - Assinam 
pela CONTRATANTE: Marcelo de Aguiar Gomes e Ariana Buarque 
de Araújo Andrade pela CONTRATADA Anderson Prazeres Nas-
cimento. ASSINATURA: 31 de Agosto de 2012. 

E X T R A T O D E T E R M O A D I T I V O

[...]

CONTRATANTE:CBTU/STU-
REC; CONTRATADA AP E L - Aplicações Eletrônicas Indústria e 
Comércio Lida, RESUMO DO OBJETO: Serviço de instalação com 
fornecimento de 04 (quatro) sinaleiros de dupla face; PROCESSO: 
Pregão Eletrônico n° 004/GOLIC/2012; VALOR DO CONTRATO: 
RS 112 633,21 (Cento e doze mil, seiscentos e trinta e três reais e 
vinte e um centavos); PRAZO D E VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, a 
partir da emissão da Ordem de Serviço; DATA DA ASSINATURA: 
10/09/2012; NOME E CARGO DOS SIGNATÁRIOS: Pela contra-
tante: Dr. José Marques de Lima - Superintendente e Dr José Renato